様式第１号（第２条関係）
法定外公共物（ 使用・工事 ）許可申請書
新規・変更・更新
年　　月　　日
　神栖市長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
                                              電　話
　下記のとおり、法定外公共物（ 使用・工事 ）について許可を受けたいので、神栖市法定外公共物管理条例　第４条第１項　の規定により申請します。
　　　　　　　　第５条第３項
記
	 目　　　的

	 場　　　所
	 神栖市

	 物　　　件
	 種　　類
	 名　　称
	 　　　　　規　模、幅員等
	 数　量

	 使用の期間
	 　　　年　　月　　日から
                              間
       年　　月　　日まで
	 使用物件の
 構　　　造

	 工事の期間
	       年　　月　　日から
                              間
       年　　月　　日まで
	 工事実施の
 方　　　法
	請負・直営

	 工事施工者

	 復旧の方法

	 添付書類
	 １　位置図    ２　現況図　　３　工事設計書　　４　工事計画書
 ５　関係権利者の同意書　　６　その他市長が必要と認めるもの

	 備　　　考

（注）１　「使用・工事」については、該当するものを、○で囲むこと。
　　　２　「新規・変更・更新」については、該当するものを○で囲むこと。
　　　３　変更の場合は、変更前のものを（　）書きすること。